
令和 2 年 4 月 1 日 

内定企業各位 

学習院大学 

学長 荒川 一郎 

 

 

 

令和 2 年度健康診断証明書の提出時期について（お願い） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 さて、この度本学では新型コロナウイルス感染の拡大防止対策とし、全学生定期健康診

断実施時期を 4 月から 9 月に変更いたしました。 

 つきましては、健康診断証明書の発行開始予定が令和 2 年 9 月 28 日以降となります。 

 以上、事情をご賢察のうえ、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


